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Industriestrasse 22
CH-2555 Bruegg

Numero di inventario: 16373

Affilatrice per utensili
RIHS USM 3

Dati technici

Distanza fra le punte

Spostamento longitudinale della tavola
Spostamento trasversale della tavola

Testa porta pezzo:

Spostamento della testa di rettificzione:

senso girevole orizzontale
senso girevole perpenticol
asse rotante fantina porta pezzi
Giri mandrino porta mola:
da
fino
Collegamento 50Hz  3x
Peso della macchina circa
Dimensioni macchina:
Lunghezza
Larghezza
Altezza
Accessori diversi:
Set di pinze
Divisore

Lampada

200 (400) mm
150 mm

40 mm

180°
30°
360 °

3720 g/min
10800 g/min
380 Volti
160 kg

700 mm
500 mm

1300 mm

W-20 + EX 32
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